РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  10.04.2025 г.                                                                                        № 217

                                                      г. Жуковка

Об утверждении плана производственного

контроля зоны рекреации «Зелёный пляж»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и

Постановлением администрации Брянской области от 15.02.2006 года №101

«Об утверждении Правил охраны жизни людей на водоемах Брянской

области», в целях обеспечения охраны жизни и здоровья людей на водоемах

и в местах, определенных для массового отдыха населения:

1. Утвердить прилагаемый план производственного контроля за зоной

рекреации «Зелёный пляж» (г. Жуковка, берег реки Десны вблизи

ООО «Санаторий Жуковский») на купальный сезон 2025 г.

2. Данное распоряжение опубликовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                  О.А. Воронин

_____________________________________________________________________________
Отослано: отделу по работе с территориями